岡山大学附属図書館利用願（学内） 教職員の方記入例

岡山大学図書館長 殿

Director of Okayama University Libraries

下記の通り､岡山大学附属図書館資料の閲覧・貸出の許可を願います。なお､利用にあたっては利用上の規則を遵守します。

I ask your permission to browse and borrow materials of libraries. I will observe the instructions.

申請区分
☑新規登録  利用者 ID（user ID）

X X X  X  X  X  X  X  X  X  X  X
□更新 □再発行 （更新・再発行の方）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名(name)

オカダイ   タロウ

岡 大   太 郎

利用者区分(status) □学部生(undergraduate) □院生(graduate)  □研究生(research student) □履修生(credited auditors)

☑教員(faculty)          □職員(staff)     □その他(others) （             ）

学部/研究科/学域

(Department /

 Graduate School)

環境生命科学学域

E-mail アドレス(E-mail)   okadai-taro@adm.okayaam-u.ac.jp

在籍期間(term) XX 年   XX 月    XX 日   ～  XX 年   XX 月    XX 日

現住所(address)

〒 XXX － XXXX

<ご住所は記載不要です>

                           Tel（自宅）  086 －XXX －XXXX

                        （携帯）  XXX －XXXX －XXXX

                                (内線）   XXXX   －     －

保護者氏名および

帰省先住所

（学生の方のみ）

保護者氏名

〒     －

                      Tel（自宅）     －     －

☑マイライブラリ(*)での延長・予約の利用を希望します。（*図書館サービスの一部をＷｅｂ上で利用できる個人専用ページ）

I request that I reserve books out on Loan and renew my books at My Library*. (*My Library is personal web page for Okayama University

students and faculties.)

システム ID

(初期の岡大 ID)
x x x x x x x x

利用者 ID (User ID)

（すでにお持ちの方のみ）
x x x x x x x x x x x  x

E-mail アドレス（*岡山大学メール必須）
     okadai-taro   @   adm  .okayama-u.ac.jp

            E-mail（*Required）

以下図書館記入欄－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

受付者   利用者 ID

受付日     年  月  日 有効期限        年    月末

申請者確認 □学生証  □教職員証  □在学証明書  □辞令等  □その他（        ）

処理欄－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

Library Card の重複確認 確認者  年月日 年   月   日

申込者への通知 確認者  年月日 年   月   日

「マイライブラリ」は必要に応じて選択してください

mailto:okadai-taro@adm.okayaam-u.ac.jp